РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 77

 от 03.06.2013 г.                                                                       х. Семичный

«Об утверждении плана проверок муниципального

земельного контроля на 2014 год»

В соответствии с п.3 Положения о муниципальном земельном контроле в Семичанском сельском поселении, утвержденным  Постановлением Главы Семичанского сельского поселения № 99 от 02.08.2010 г.,  Администрация Семичанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проверок муниципального земельного контроля на 2014 год (прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Представить ежегодный план проведения проверок соблюдения земельного законодательства  в прокуратуру Дубовского района для формирования сводного плана проведения плановых проверок.

4.  Контроль  за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Семичанского  сельского поселения                                      Р.И. Крикунов